



ЛЮБЕШІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.10.2013 №20/2

с/мт Любешів

**Про внесення змін до рішення
районної ради від 28.12.2012р. №16/5
"Про районний бюджет на 2013 рік"**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та статті 78 Бюджетного кодексу України районна рада **вирішила:**

1.Внести до вищезазначеного рішення такі зміни:

1.1. У пункт 1

У частині першій цифри „186 571 398,57”, „326 000” „83 879 714”, „4 526 027,57” замінити відповідно цифрами „187 212 132,61”, „1 157 500” „83 745 668”, „4 469 307,61”.

У частині другій цифри „185 161 898,57” замінити відповідно цифрами „185 802 632,61”.

1.2. У пункт 2

Цифри „188 165 648,57”, „183 092 237,57”, „5 073 411” замінити відповідно цифрами „188 806 382,61”, „183 952 855,61”, „4 853 527”.

1.3. У пункт 3

Цифри „2 009 661”, „3 444 594” замінити відповідно цифрами „1 789 777”, „3 224 710”.

1.4. У пункт 4

Цифри „3 587 597”, „3 444 594” замінити відповідно цифрами „3 367 713”, „3 224 710”.

1.5. У пункт 6

У частині третій цифри „943 210,90” замінити відповідно цифрами „1 018 584,90” та доповнити його совами: на оплату за поточний ремонт при будинкової території дошкільного навчального закладу №3 смт.Любешів в сумі 72 574 гривень, на проведення робіт щодо утилізації сміттєзвалища в сумі 5 000 гривень та виключити слова „на проведення робіт щодо розробки проекту землеустрою для відведення в постійне користування земельної ділянки під сміттєзвалище в межах населеного пункту с.Щитинь та виготовлення паспорта місць видалення відходів в сумі 2 200 гривень”.

Доповнити частиною шостою текстом такого змісту:

- додаткова дотація з державного бюджету на вирівнювання фінансової забезпеченості місцевих бюджетів на оплату праці працівників бюджетних установ та недопущення виникнення простроченої заборгованості із заробітної плати в сумі 245 640 гривень.

1.6. У пункт 10

Цифри „200 390,83” замінити цифрами „263 590,83”.

1.7. У пункт 12

Цифри „2 515 746” замінити цифрами „2 513 520”.

2. Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 4, 6, 7, 8 до рішення районної ради „Про районний бюджет на 2013 рік” відповідно до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 4, 5, 6, 7 цього рішення.

3. Управлінню фінансів райдержадміністрації внести відповідні зміни до розпису районного бюджету на 2013 рік та у бюджетні призначення головних розпорядників коштів районного бюджету.

4. Головним розпорядникам коштів районного бюджету здійснити уточнення бюджетних призначень підвідомчих установ на 2013 рік.

Заступник голови ради

М.П.Приймак

Мартинчук 3-01-08

